
ROUND 01 ALA CHALLENGE - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 219 SANTI M. 14:41.673
Tempo gara

1 1:49.181 16:56:43.119

2 1:38.431 16:58:21.550

3 1:35.007 16:59:56.557

4 1:40.104 17:01:36.661

5 1:32.058 17:03:08.719

6 1:35.629 17:04:44.348

7 1:35.919 17:06:20.267

8 1:38.174 17:07:58.441

9 1:37.170 17:09:35.611

 Po. 2 - # 132 TSCHOLL T. + 17.104
Diff. Primo

1 1:39.651 16:56:37.296

2 1:39.296 16:58:16.592

3 1:39.093 16:59:55.685

4 1:38.296 17:01:33.981

5 1:39.001 17:03:12.982

6 1:38.943 17:04:51.925

7 1:39.058 17:06:30.983

8 1:40.449 17:08:11.432

9 1:41.283 17:09:52.715

 Po. 3 - # 643 PONTI D. + 36.218
Diff. Primo

1 1:51.276 16:56:51.097

2 1:44.390 16:58:35.487

3 1:39.725 17:00:15.212

4 1:36.915 17:01:52.127

5 1:35.879 17:03:28.006

6 1:35.038 17:05:03.044

7 1:43.482 17:06:46.526

8 1:42.478 17:08:29.004

9 1:42.825 17:10:11.829

 Po. 4 - # 541 TRENTINI L. + 40.272
Diff. Primo

1 1:45.027 16:56:42.960

2 1:42.461 16:58:25.421

3 1:40.814 17:00:06.235

4 1:41.750 17:01:47.985

5 1:41.843 17:03:29.828

6 1:43.208 17:05:13.036

7 1:40.067 17:06:53.103

8 1:42.124 17:08:35.227

9 1:40.656 17:10:15.883

 Po. 5 - # 997 BECCHETTI L. + 46.412
Diff. Primo

1 1:49.572 16:56:47.852

2 1:43.323 16:58:31.175

3 1:40.819 17:00:11.994

4 1:40.335 17:01:52.329

5 1:41.124 17:03:33.453

6 1:39.982 17:05:13.435

7 1:41.671 17:06:55.106

8 1:42.031 17:08:37.137

9 1:44.886 17:10:22.023

 Po. 6 - # 435 PROFANTER P. + 48.740
Diff. Primo

1 1:42.880 16:56:40.679

2 1:41.228 16:58:21.907

3 1:42.064 17:00:03.971

4 1:42.450 17:01:46.421

5 1:42.319 17:03:28.740

6 1:43.603 17:05:12.343

7 1:44.574 17:06:56.917

8 1:43.893 17:08:40.810

9 1:43.541 17:10:24.351

 Po. 7 - # 481 SCHWEIGKOFLER M.+ 49.488
Diff. Primo

1 1:50.079 16:56:48.749

2 1:43.594 16:58:32.343

3 1:42.220 17:00:14.563

4 1:44.423 17:01:58.986

5 1:41.175 17:03:40.161

6 1:41.668 17:05:21.829

7 1:40.808 17:07:02.637

8 1:41.895 17:08:44.532

9 1:40.567 17:10:25.099

 Po. 8 - # 134 SUCCI F. + 1:15.575
Diff. Primo

1 1:49.296 16:56:47.572

2 1:44.096 16:58:31.668

3 1:48.259 17:00:19.927

4 1:47.714 17:02:07.641

5 1:45.117 17:03:52.758

6 1:44.115 17:05:36.873

7 1:44.738 17:07:21.611

8 1:44.689 17:09:06.300

9 1:44.886 17:10:51.186

 Po. 9 - # 758 BERTE' M. + 1:16.644
Diff. Primo

1 1:49.991 16:56:48.770

2 1:46.053 16:58:34.823

3 1:53.688 17:00:28.511

4 1:42.844 17:02:11.355

5 1:43.987 17:03:55.342

6 1:43.008 17:05:38.350

7 1:45.188 17:07:23.538

8 1:43.783 17:09:07.321

9 1:44.934 17:10:52.255

 Po. 10 - # 305 NIEDERSTATTER C.+ 1:20.410
Diff. Primo

1 2:02.196 16:56:59.877

2 1:45.324 16:58:45.201

3 1:45.077 17:00:30.278

4 1:43.879 17:02:14.157

5 1:43.352 17:03:57.509

6 1:44.356 17:05:41.865

7 1:45.436 17:07:27.301

8 1:44.170 17:09:11.471

9 1:44.550 17:10:56.021

 Po. 11 - # 462 MARINI A. + 1:23.470
Diff. Primo

1 1:52.038 16:56:50.195

2 1:46.139 16:58:36.334

3 1:44.820 17:00:21.154

4 1:47.481 17:02:08.635

5 1:55.835 17:04:04.470

6 1:43.328 17:05:47.798

7 1:44.177 17:07:31.975

8 1:43.396 17:09:15.371

9 1:43.710 17:10:59.081

 Po. 12 - # 429 LINDNER P. + 1:24.746
Diff. Primo

1 2:04.525 16:57:02.135

2 1:46.691 16:58:48.826

3 1:44.958 17:00:33.784

4 1:44.548 17:02:18.332

5 1:46.038 17:04:04.370

6 1:46.299 17:05:50.669

7 1:45.167 17:07:35.836

8 1:41.785 17:09:17.621

9 1:42.736 17:11:00.357

 Po. 13 - # 69 DIENER M. + 1:37.673
Diff. Primo

1 1:48.856 16:56:46.756

2 1:47.822 16:58:34.578

3 1:46.334 17:00:20.912

4 1:47.398 17:02:08.310

5 1:45.550 17:03:53.860

6 1:44.029 17:05:37.889

7 1:53.850 17:07:31.739

8 1:43.085 17:09:14.824

9 1:58.460 17:11:13.284

 Po. 14 - # 98 BAZZANI G. + 1:50.227
Diff. Primo

1 2:00.906 16:56:58.428

2 1:46.223 16:58:44.651

3 1:49.219 17:00:33.870

4 1:47.491 17:02:21.361

5 1:45.267 17:04:06.628

6 1:49.848 17:05:56.476

7 1:47.144 17:07:43.620

8 1:49.840 17:09:33.460

9 1:52.378 17:11:25.838

Fastest lap: 1:32.058 
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ROUND 01 ALA CHALLENGE - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 851 GRIFEO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.510 16:56:57.612

2 1:58.559 16:58:56.171

3 1:49.794 17:00:45.965

4 1:48.834 17:02:34.799

5 1:49.667 17:04:24.466

6 1:49.463 17:06:13.929

7 1:50.758 17:08:04.687

8 1:52.450 17:09:57.137

 Po. 16 - # 257 OBEREGGER K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.677 16:56:56.896

2 1:53.746 16:58:50.642

3 1:51.590 17:00:42.232

4 1:50.632 17:02:32.864

5 1:51.244 17:04:24.108

6 1:52.640 17:06:16.748

7 1:52.230 17:08:08.978

8 1:53.570 17:10:02.548

 Po. 17 - # 146 RABENSTEINER J.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.161 16:57:04.086

2 1:55.108 16:58:59.194

3 1:51.103 17:00:50.297

4 1:50.788 17:02:41.085

5 1:49.916 17:04:31.001

6 1:51.435 17:06:22.436

7 1:51.075 17:08:13.511

8 1:53.538 17:10:07.049

 Po. 18 - # 265 PERINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.407 16:57:13.067

2 1:49.188 16:59:02.255

3 1:53.112 17:00:55.367

4 1:50.488 17:02:45.855

5 1:49.214 17:04:35.069

6 1:52.061 17:06:27.130

7 1:50.618 17:08:17.748

8 1:50.359 17:10:08.107

 Po. 19 - # 252 FACKL K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.208 16:57:01.696

2 1:55.477 16:58:57.173

3 2:01.359 17:00:58.532

4 1:51.217 17:02:49.749

5 1:49.387 17:04:39.136

6 1:51.620 17:06:30.756

7 1:52.766 17:08:23.522

8 1:58.233 17:10:21.755

 Po. 20 - # 794 FOGOLARI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.362 16:56:59.623

2 1:55.663 16:58:55.286

3 1:53.024 17:00:48.310

4 1:51.267 17:02:39.577

5 1:50.571 17:04:30.148

6 1:49.790 17:06:19.938

7 1:50.180 17:08:10.118

8 2:14.755 17:10:24.873

 Po. 21 - # 860 GIOVINETTI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.355 16:57:07.293

2 1:53.757 16:59:01.050

3 1:53.618 17:00:54.668

4 1:55.448 17:02:50.116

5 1:58.911 17:04:49.027

6 1:57.326 17:06:46.353

7 1:59.366 17:08:45.719

8 2:01.009 17:10:46.728

 Po. 22 - # 107 CRISTOFORI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.408 16:57:02.656

2 1:57.827 16:59:00.483

3 1:56.576 17:00:57.059

4 1:56.005 17:02:53.064

5 1:55.436 17:04:48.500

6 1:58.677 17:06:47.177

7 2:14.449 17:09:01.626

8 2:00.717 17:11:02.343

 Po. 23 - # 973 BERTOLINI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:58.232 16:56:56.309

2 1:43.085 16:58:39.394

3 1:43.343 17:00:22.737

4 1:46.999 17:02:09.736

5 1:49.838 17:03:59.574

6 1:46.334 17:05:45.908

7 1:46.123 17:07:32.031

 Po. 24 - # 383 SOGNE N. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:59.776 16:56:53.714

2 1:46.837 16:58:40.551

3 2:44.595 17:01:25.146

Fastest lap: 1:32.058 
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